F A N U T
FACULDADE DE NUTRIÇÃO

                                 CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO

FACULDADE DE NUTRIÇÃO/UFG
EDITAL Nº 065/2014/FANUT/UFG

 PROCESSO: 23070.021674/2013-42

Área: Nutrição em Saúde Pública

RESULTADO FINAL

Candidata Média final Resultado final

Carla Cristina da Conceição
Ferreira

8,14

Aprovada

Classificada

  Diretoria da Faculdade de Nutrição, ao seis dias do mês de novembro
de 2014, às 15 horas.

Prof.ª Dr.ª Lucilene Maria de Sousa
Diretora da Faculdade de Nutrição